令和３年３月３日

令和２年度安芸太田中学校

第１学年・第２学年ＰＴＡ会員 様

安芸太田中学校ＰＴＡ

会 長  長 尾 航 治

令和３年度 安芸太田中学校ＰＴＡ役員の立候補について

早春の候，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は，ＰＴＡ活動への格別のご理解とご尽

力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，令和３年度ＰＴＡ役員について，次のとおり立候補を募ります。立候補を希望される方は，下の

立候補用紙の立候補を希望する役職の氏名欄にお名前をご記入の上，ＰＴＡ事務局までご提出ください。

皆様のお力をぜひ発揮され，本ＰＴＡの主体的な活動の推進にご協力をいただきますようよろしくお願

い申しあげます。

なお，立候補がない場合は，令和２年度ＰＴＡ運営委員会において，役員候補者を選出します。

立候補を募る役員  会長（１）・副会長（２）・母親代表（１）

※ （ ）内は定員。ただし，副会長２名のうち，１名は校長。

立候補期間     令和３年３月４日（木）～ ３月１２日（金）

※ 立候補締め切り 令和３年３月１２日（金）

提出先       安芸太田中学校ＰＴＡ事務局（電話 0826-32-2244）

※ 立候補用紙は，封筒に入れ，封をしてご提出ください。封筒は，使用済

みのものを活用していただいて構いません。

切り取り

安芸太田中学校 PTA役員立候補用紙

役  職 氏  名 備 考（現在学学年）

会  長

副 会 長

母親代表